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NJOFTIMI I FITUESIT

Emri i institucionit: INSTITUTI KOMBETAR I TRASHEGIMISE KULTURORE

Emri i subjektit fitues: “FUSHA” shpk

Instituti Kombétar i Trashégimisé Kulturore njofton Shoqérin€é “FUSHA” shpk, Nipti:
J61922018S, Adresa: Rruga “Murat Toptani”, Pérballé Kinema Milenium, Godina Nr. 3,

Pedonalja, Tirané€, se:

Oferta e paraqitur mé daté 14.08.2023 pér kryerjen e punimeve pér ndérhyrjet ruajtése me objekt
“Projekt restaurimi Kisha e Ungjillizimit ne Kozare, Kucove, Berat” né€ vlerén prej 12 371 700 leké
(dymbédhjeté milion e treqind e shtatédhjeté e njé mijé e shtatégind) leké pa TVSH dhe vlerén
prej 14.846.040 (katérmbédhjeté milion e tetégind e dyzet e gjatshté mijé e dyzet) leké me TVSH,
éshté pranuar.

Subjektit fitues “FUSHA” shpk njoftohet pér lidhjen e kontratés brenda 5 ditéve nga publikimi i
njoftimit té fituesit né Buletinin e Njoftimeve Publike dhe t’i paragesé Institutit Kombétar té
Trashégimis€ Kulturore sigurimin e kontratés né vlerén prej 10% t€ vlerés s€ ofertés, t& pércaktuar
né Dokumentet Standarte té Konkurrimit Publik, mé daté 12.09.2023.

NE rast se terhigeni nga lidhja e kontratés duhet t€ njoftoni me shkrim brenda datés s€ mésipérme
dhe sigurimi i ofertés sé€ konkurrimit publik kalon pér llogari té€ institucionit- Instituti Kombétar i
Trashégimis€ Kulturore .
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Adresa: Rr. “Aleksandér Moisiu” Nr. 76, ish Kinostudio “Shqipéria e Re”, Tirang&, Shqipéri
Tel.: +355 4 45 04 152; Email: info@iktk.gov.al; www.iktk.gov.al



